
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
 

Prot.n.AOODRTO/1135     Pisa,   20/04/2015                                                          
UOA4- Ufficio1° 
   

IL  DIRIGENTE 
 

 VISTO l’art.10 del Decreto L.vo  16/4/1994 n.297; 
 
 VISTA la C.M. n.313 –prot.2745- del 12/11/1980 paragrafo 3 lettera a); 
  

VISTA la delibera n.120 del 22/10/2014 del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo                
di Capannoli per l’intitolazione dell’Istituto  stesso all’ ex Presidente della 
Repubblica  Sandro Pertini     

 
VISTI i pareri favorevoli  espressi dalla Giunta del Comune di Capannoli  e dalla               
Deputazione di Storia Patria ,rispettivamente,  con delibera  n.5 del 12/02/2015 e nota n.32   
del 13/03/2015 ; 
 
VISTO il nulla osta dell’Ufficio Territoriale del Governo ,Prefettura di Pisa, di cui alla   nota 

prot.n,5874  del 09/04/2015 
   

 
DECRETA 

 
         L’Istituto Comprensivo Statale  di Capannoli è intitolato a Sandro  Pertini. 

 
                                                                           IL DIRIGENTE 

                                         F.to  Luigi  Sebastiani 
                                                                   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3,comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 

 
- AL DIRIGENTE SCOLASTICO    
   I.C. di CAPANNOLI 
 -AI DIRIGENTI  SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  
                                                              LORO  SEDI 
-AL SINDACO DEL COMUNE DI CAPANNOLI                                                               
- AL MIUR 
   Direzione Generale Ordinamenti scolastici  
                    ROMA 
- ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
  Per la TOSCANA                                  FIRENZE 
-ALL’URP         SEDE 
-ALLE  UUOOAA  dell’Ufficio                 SEDE 


